АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18 марта 2019 года                                                                          № 29-па
	О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории муниципального образования сельское поселение Ведное Рамешковского района Тверской области

       В целях осуществления функции контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, администрация сельского поселения Ведное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории муниципального образования сельское поселение Ведное Рамешковского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ведное от 10.08.2018 № 40-па, следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт 3.2.6  административного регламента изложить в следующей редакции:

 «3.2.6 Внеплановые проверки соблюдения обязательных требований в отношении субъектов предпринимательской деятельности проводятся по основаниям, предусмотренным в  пункте 3.2.5 настоящего административного регламента.».
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное  в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения Ведное:                                                 А.В.Садикова